V16 Gennep 20-04-2013

Weer:

Plc
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17
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20
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24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Groep

1B
2B

3B
4B

5B

6B

Naam

Gebr. Homma
W. van Dijk
Gebr. Homma
Kees
Kees
& Zn
& Zn
& Zn
Homma

Beute
Beute
Beute
Gebr.
Gebr. Homma
Gebr.
Beute
Gebr.
W. van Dijk
Beute & Zn
Beute & Zn
W. van Dijk

Homma
& Zn
Homma

Cor & Willie de Jong

W. van Dijk
Beute & Zn

R. van de Weij

Beute & Zn
J. Bakker
Gebr. Homma
J. Bakker

Cor & Willie de Jong

Gebr. Homma
Beute & Zn
Gebr. Homma
Gebr. Homma

J. Bakker

Beute & Zn
Beute & Zn
W. van Dijk
& Zn
& Zn
& Zn
& Zn
Homma

Beute
Beute
Beute
Beute
Gebr.
Gebr. Homma
Gebr.
Gebr.

Homma
Homma

A.J. de Jong

H. Hoekstra
J. Bakker

W. van Dijk
Kees
Beute & Zn
W. van Dijk
L. Jelsma

Hoeben
Hoeben

Hoeben

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Los:10.30

Afstand

132,329
140,906
2
134,191
2
131,836
2

B W w

o U1 b oy WU

3
133,112
4
7

135,429
8
135,450
7

O W ooNDN

10

3
10
11

5
12
13
14
15
11
12

13

14
130,086
135,485

4

6

3

16

7
133,752

NOORDWOLDE

Deelnemers:15
Zonnig Koud Noordoost Duiven groep B:142

AD/AP Get Ring

30/19
40/19
30
15/6
15
58/36
58

58

30

30

30
58
30
40
58
58
40
39/8
40
58

23/4
58
24/11
30

24

39

30

58

30

30

24
58
58
40
58
58
58
58
30
30

30
30
59/2
23/3
24
40
15
58
40
12/5

4
36
7
1
5
10
32
51
8
3

11
37
28
32
29
47

6
26
19
23

55

27
10
36
23
38
24
29

13
35
45
38

27
15
41
30
22

18
20

21
17
13

U NEREDN

0-1089758
2-1057642
1-1165149
2-1042979v
2-1042982vV
1-4232737V
1-1203762
2-1057913
1-1165157
0-1089748V

1-1165141
1-4232663
0-1273696
2-1057676
2-1057861V
2-1057841
2-1057648V
2-1058323v
9-1654259V
2-1057870V

1-4232649v
2-1057881
9-4901166
9-1652872
9-1653946
2-1058318Vv
1-1341647V
2-1230207
2-1056761
9-1652887

2-1057556
0-4223006
2-1230203
2-1057669
0-1273665V
2-1230630V
2-1230202v
2-1230262
0-1089740
2-1056765V

1-1341727v
1-1462516V
2-1231436
1-1165969
2-1057557
1-1166412V
2-1055500v
0-4223012V
0-1089211
9-1654609V

Blad 1

Tijd

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

19.
27.
20.
22.
22.
20.
20.
20.
21.
22.

22.
22.
22.
30.
22.
22.
31.
24.
31.
24.

27.
24.
27.
25.
28.
26.
25.
25.
25.
25.

28.
25.
25.
34.
26.
26.
26.
27.
27.
27.

27.
27.
26.
31.
31.
36.
30.
29.
37.
31.

Duiven:401

51
16
09
09
18
29
34
39
16
11

26
03
31
09
35
55
22
59
56
16

25
21
31
21
08
16
45
29
55
59

49
43
49
17
31
39
42
02
29
32

37
45
00
11
17
55
59
18
35
17

Snelheid

1204, 630
1201,584
1201,350
1196,534
1194,936
1193,264
1192, 364
1191,466
1189,293
1179,575

1176, 952
1176,579
1176,080
1172,748
1171,006
1167,549
1160,992
1157, 668
1155,596
1153,755

1153,402
1152,914
1152, 605
1147,192
1146,589
1144,889
1143,228
1141, 600
1141,584
1140,928

1139,994
1139,298
1138,314
1133,746
1131,475
1130,182
1129,698
1126,480
1126,361
1125,882

1125,084
1123,809
1121,434
1118,015
1116,809
1110,222
1109,171
1105,077
1104,421
1102,809

Punten

1000, 0
998,1
996,2
994,4
992,5
990, 6
988,7
986, 8
985,0
983,1

981, 2
979,3
977,4
975,6
973,7
971,8
969,9
968,0
966,2
964,3

962,4
960,5
958,6
956, 8
954,9
953,0
951,1
949,2
947,4
945,5

943, 6
941,7
939,8
938,0
936,1
934,2
932,3
930,5
928,6
926,7

924,8
922,9
921,1
919,2
917,3
915, 4
913,5
911,7
909,8
907,9

Groep

1000,0
994,7

989,4
984,0

978,7

973,4



V16 Gennep 20-04-2013
Weer:

Plc

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Groep

7B

8B

9B
10B
11B

12B
13B

14B

15B
16B

17B

Naam

W. van Dijk
Gebr. Homma

Cor & Willie de
W. van Dijk
Roy Bos

J. Bakker

Comb Veldhuizen
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn

J. Bakker

J. Bakker

R. van de Weij
Comb Veldhuizen
R. van de Weij
Roy Bos

W. van Dijk

Jong

Jan & Erwin Jongedyk

Beute & Zn
Gebr. Homma

Comb Veldhuizen
M. Westra

M. Westra

Cor & Willie de
Cor & Willie de
Beute & Zn

J. Bakker

W. van Dijk
Beute & Zn

Cor & Willie de

J. Bakker
B. Slot
Roy Bos
Jan &
Kees Hoeben
Kees Hoeben
Jan &
Kees
Jan &

Beute

Hoeben

& Zn

& Zn

& Zn

& Zn

L. Jelsma

Comb Veldhuizen
W. van Dijk

Beute
Beute
Beute

Gebr. Homma
Gebr. Homma
A.J. de Jong
Beute & Zn

Jong
Jong

Jong

Erwin Jongedyk

Erwin Jongedyk

Erwin Jongedyk

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Los:10.30

NOORDWOLDE

Deelnemers:15
Zonnig Koud Noordoost Duiven groep B:142

Afstand AD/AP Get Ring

8

15

3

9
132,741

5
133,849

17
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10
135,719

20

16

3
131,303
2
4
5

21

8
11
22
6

9
133,716
3
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23

24
25
26

12
17
18

27

40
30
39
40
13/6
24
25/6
58
58
58

24
24
23
25
23
13
40
18/6
58
30

25
8/2

39
39
58
24
40
58
39

24
14/1
13
18
15
15
18
15
18
58

58
58
58
12
25
40
30
30
59
58

16

31
10

23
49
31

12

20
18

27
14
33
26

15

25
37
26
21
23
28
23

16
13

[y

11

18
48

17
34
58

24
29
25

16
22

9-1654260V
2-1056789V
8-2000792
2-1057681
2-1057269
9-1653934V
0-1088833V
2-1057927
1-1203761
1-4232689V

2-1057569
1-1166012
2-5212034vV
8-2027470V
7-4289547
9-1653566
2-1057675
2-1056747v
1-4232682
0-1273689

1-1165436V
9-4212846
0-4222948
1-1165569V
9-1654678V
2-1230631V
2-1057583
1-1166404
2-1057873v
2-1058308V

2-1057572
2-1058441
0-1088882
9-1652669
2-1960683V
2-1054305
1-1165294
2-1123858V
0-1089701Vv
2-1057903

2-1057878V
2-1057908
9-1652944
2-4242362V
1-1167779V
2-1057686
2-1056793
1-1165159Vv
2-1478956
2-1057889Vv

Blad 2

Tijd

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

38.
30.
31.
38.
30.
33.
32.
30.
31.
31.

34.
34.
34.
33.
35.
33.
40.
36.
32.
33.

34.
32.
33.
34.
34.
33.
37.
43.
34.
36.

38.
36.
36.
38.
37.
37.
39.
37.
39.
36.

36.
36.
36.
38.
38.
45.
37.
37.
35.
38.

Duiven:401

05
18
03
21
56
43
49
59
12
21

52
53
53
40
13
03
39
03
36
15

57
37
05
55
55
49
39
00
33
00

18
47
01
55
32
34
06
40
25
01

07
13
26
33
47
36
23
50
57
05

Snelheid

1100,109
1099,989
1099, 648
1097, 824
1097, 636
1094,843
1089,825
1089,702
1087,754
1086,409

1084,760
1084,615
1084441
1082,335
1081,554
1078,756
1078,498
1076,711
1075,332
1073, 660

1071,218
1070,720
1066,661
1065, 609
1065, 609
1064,766
1061,107
1059, 441
1058,496
1056,448

1055,731
1054, 680
1053,359
1052,769
1052,205
1051, 930
1051,273
1051,106
1048,702
1046,176

1045,347
1044,519
1042,729
1040,470
1039,333
1039,127
1038,822
1035,165
1032, 841
1029,297

Punten

906,0
904,1
902, 3
900, 4
898,5
896,6
894,7
892,9
891,0
889,1

887,2
885,3
883,5
881,6
879,7
877,8
875, 9
874,1
872,2
870,3

868,4
866,5
864,7
862,8
860,9
859,0
857,1
855,3
853,4
851,5

849,6
847,7
845,9
844,0
842,1
840,2
838,3
836,5
834,6
832,7

830, 8
828,9
827,1
825,2
823,3
821,4
819,5
817,7
815,8
813,9

Groep

968,1

962,8

957,4
952,1
946,8

941,5
936,2

930,9

925,5
920,2

914,9



Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF NOORDWOLDE

V16 Gennep 20-04-2013 Los:10.30 Deelnemers:15 Duiven:401
Weer: Zonnig Koud Noordoost Duiven groep B:142

Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten Groep

101 W. van Dijk 13 40 8 2-1057617v 12.46.54 1029,260 812,0

102 Beute & Zn 28 58 14 2-1057854v 12.38.07 1029,029 810,2

103 Beute & Zn 29 58 25 2-1057888v 12.38.10 1028,627 808,3

104 R. van de Weij 4 23 2 0-4222912 12.41.57 1026,363 806,4

105 Cor & Willie de Jong 7 39 31 2-1058303v 12.39.47 1025,652 804,5

106 18B Comb Veldhuizen 5 25 11 1-1165434 12.40.34 1025,136 802,6 909,6

107 J. Bakker 10 24 7 1-1166006 12.42.16 1024,069 800,8

108 Jan & Erwin Jongedyk 5 18 13 1-1165285v 12.42.47 1022,111 798,9

109 Beute & Zn 30 58 57 0-4223036 12.39.15 1020,005 797,0

110 J. Bakker 11 24 6 9-1653998 12.43.29 1014,736 795,1

111 Roy Bos 4 13 9 0-1088870 12.41.11 1011,872 793,2

112 19B H. Hoekstra 2 23 20 9-1653503 12.44.17 1008,947 791,4 904,3

113 Beute & Zn 31 58 39 2-1230587 12.40.46 1008,175 789,5

114 20B L. Jelsma 3 12 11 9-4212827v 12.42.43 1007,805 787,6 898,9

115 W. van Dijk 14 40 4 2-1057627v 12.50.21 1003,960 785,7

116 W. van Dijk 15 40 3 0-1089252v 12.50.29 1003,007 783,8

117 W. van Dijk 16 40 12 1-1166417v 12.50.35 1002,293 782,0

118 Cor & Willie de Jong 8 39 17 1-1165520 12.43.12 999,343 780,1

119 21B L. Jelsma 4 12 6 0-1088204Vv 12.43.57 998,525 778,2 893,6

120 Beute & Zn 32 58 52 2-1057848 12.42.36 994,236 776,3

121 Gebr. Homma 19 30 1 0-1089733 12.43.33 990,855 774,4

122 Jan & Erwin Jongedyk 6 18 2 1-1165319 12.47.05 990,051 772,6

123 W. van Dijk 17 40 16 1-1166420V 12.52.31 988,696 770,7

124 W. van Dijk 18 40 37 1-1166460 12.52.33 988,465 768,8

125 22B H. Hoekstra 3 23 8 2-1057412 12.47.11 987,618 766,9 888,3

126 23B Comb Veldhuizen 6 25 16 1-1165449v 12.45.33 987,449 765,0 883,0

127 Beute & Zn 33 58 5 1-1341305V 12.43.45 985,687 763,2

128 Roy Bos 5 13 11 2-1057285 12.44.41 985,577 761,3

129 24B L. Jelsma 5 12 4 8-4203829V 12.45.43 985,527 759,4 877,7

130 Beute & Zn 34 58 42 2-1230681 12.43.52 984,829 757,5

131 W. van Dijk 19 40 10 2-1057619v 12.53.22 982,835 755,6

132 Beute & Zn 35 58 56 1-4232668 12.44.11 982,505 753,8

133 Beute & Zn 36 58 8 1-4232688V 12.44.12 982,383 751,9

134 Roy Bos 6 13 4 1-1166067 12.45.36 978,915 750,0
25B A.J. de Jong 3 59 33 2-1057726Vv 12.42.58 978,337 872,3
26B H. Hoekstra 4 23 11 8-4203960 12.48.49 975,997 867,0
27B A.J. de Jong 4 59 4 2-1478971 12.43.53 971,639 861,7
28B A.J. de Jong 5 59 19 2-1010849 12.43.58 971,035 856,4
29B M. Westra 3 8 1 1-4232548V 12.45.29 969,044 851,1
30B M. Westra 4 8 6 0-4222942 12.45.42 967,497 845,7
31B Comb Veldhuizen 7 25 12 2-1057052v 12.49.36 958,802 840,4
32B Kees Hoeben 7 15 11 2-1124328 12.50.42 953,740 835,1
33B Comb Veldhuizen 8 25 2 1-1165426 12.51.07 948,497 829,8
34B Comb Veldhuizen 9 25 21 8-2027484vV 12.51.09 948,272 824,5
35B A.J. de Jong 6 59 29 2-1478948 12.47.55 943,224 819,1
36B A.J. de Jong 7 59 21 2-1050835 12.48.33 938,912 813,8
37B H. Hoekstra 5 23 12 5-1916949 12.54.54 935,022 808,5
38B A.J. de Jong 8 59 26 2-6255786 12.49.35 931,961 803,2
39B A.J. de Jong 9 59 55 2-1328326 12.49.41 931,294 797,9
40B Kees Hoeben 8 15 13 2-1949517 12.54.11 930,699 792,6

Blad 3



Uitslag Wedvlucht

0268 DE VREDESDUIF

V16 Gennep 20-04-2013 Los:10.30

Weer: Zonnig Koud Noordoost Duiven groep B:142
Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd
41B Kees Hoeben 9 15 3 2-1123860V 12.54.
42B Comb Veldhuizen 10 25 17 1-1165437v 12.55.
43B A.J. de Jong 10 59 11 2-1057739 12.52.
44B A.J. de Jong 11 59 50 2-4240596V 12.52.
45B A.J. de Jong 12 59 44 2-1104020 12.52.
46B H. Hoekstra 6 23 18 1-1165959 12.58.
47B H. Hoekstra 7 23 5 0-1088755 13.00.
48B A.J. de Jong 13 59 47 2-1059583 12.55.
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PC

o Ul WN R

40e
60e

Stand Vitesse

Kampioenschap Onaangewezen

Naam Totpnt PC
Kees Hoeben 993.8 1
Gebr. Homma 993.7 2
Beute & Zn 982.2 3
W. van Dijk 977.5 4
J. Bakker 954.5 5
Cor & Willie de Jong 923.0 6
R. van de Weij 917.3 7
L. Jelsma 894.1 8
Roy Bos 893.7 9
Comb Veldhuizen 884.2 10
M. Westra 866.5
Jan & Erwin Jongedyk 860.7
H. Hoekstra 843.8
B. Slot 605.5
A.J. de Jong 294 .4

Stand Vitesse B-Groep

Kampioenschap Onaangewezen

Naam Totpnt PC
Kees Hoeben 998.3 1
L. Jelsma 965.4 2
Comb Veldhuizen 963.8 3
M. Westra 952.1 4
H. Hoekstra 936.9

A.J. de Jong 886.8

duif gewonnen door A.J. de Jong

duif gewonnen door Beute & Zn

Deelnemers:15

Duiven:401

33
16
12
34
47
58
44
34

Kampioenschap Aangewezen

Naam

Kees Hoeben

R. van de Weij

J. Bakker

Beute & Zn

W. van Dijk

Cor & Willie de Jong
Roy Bos

Jan & Erwin Jongedyk
L. Jelsma

Gebr. Homma

Totp

994.
962.
958.
936.
909.
902.
845.
844.
825.
774.

Kampioenschap Aangewezen

Naam

Kees Hoeben

L. Jelsma

M. Westra

Comb Veldhuizen

Blad 4

Totp

1000
925
851
829

NOORDWOLDE

Snelheid

928,337
921,400
914,812
912,460
911,075
909,497
898,836
893,655

nt

BN O O WOk o

nt

.0
.5
.1
.8

Punten

Groep

787,2
781,9
776,6
771, 3
766,0
760,6
755,3
750, 0



